Céamara Municipal Umbauba
Relatorio de LicitacOesrefer ente ao més de Janeir 0/2024

10

11

12

NUmero

TAA 1/2024

DL 10/2024

DL 11/2024

DL 15/2024

DL 13/2024

INX 18/2024

INX 20/2024

DL 12/2024

DL 14/2024

INX 20/2024

INX 19/2024

INX 17/2024

Situacdo

Em Andamento

Em Andamento

Em Andamento

Em Andamento

Em Andamento

Em Andamento

Em Andamento

Em Andamento

Em Andamento

Em Andamento

Em Andamento

Em Andamento

Objeto
Prorrogacdo por mais 12 (doze) meses ao Contrato n° 10/2023

Contratacdo de empresa especializada na prestagdo de servigos de
link de conectividade IP de acesso ainternet, via cabo, paraa Camara
de Vereadores de Umbaliba/SE. - Empresa: Celinet.

Prestacdo de servigos parainstalagdo de manutencdo de sistemas de
CFTV, aarme, etelefonia PABX. - Empresa: Nuno.

Prestacdo de servigos de locag8o de software para gerenciamento de
contetido digitalizado e locagéo de scanner paraa Camara Municipal
de Umbalia/SE. - Empresa: Cloud.

Contratacdo de empresa paralocacdo de 02 (dois) equipamentos
scanners. - Empresa: Cloud.

Prestacéo de servicos técnicos especializados na &rea de
contabilidade, ao Legislativo de Umbaliba/SE. - Empresa: Atec.

Prestacdo de servicos de implantagdo, treinamento, e manu}engéo de
maodulos ao licenciamento de uso de software. - Empresa: Agape.

Contratacdo de empresa paralocacdo de impressora e manutencéo de
computadores paraa Camara Municipal de Umbaliba. - Empresa:
Manoel

Prestacdo de servicos na assessoria e consultoria técnica
especializada na area trabal hista, folha de pagamento, INSS, SEFIP,
RAIS e DIRF para Camara Municipal de Umbaliba/SE. - Empresa:
Conteca.

Prestacdo de servicos de implantacéo, treinamento, e manutencéo de
madulos ao licenciamento de uso de software. - Empresa: Agape.

Contratacao de servigos técnicos especializados em assessoria e
consultoria na érea de sistemas de controle interno. - Empresa:
Result.

Contratacdo de servigos técnicos de consultoria e assessoriajuridica
para o legislativo municipal. - Empresa: Dortas.

Data Licitacdo

31/01/2024

03/01/2024

03/01/2024

03/01/2024

03/01/2024

03/01/2024

03/01/2024

03/01/2024

03/01/2024

03/01/2024

03/01/2024

03/01/2024

Valor Final

R$39.000,00

R$5.400,00

R$7.800,00

R$16.800,00

R$17.400,00

R$121.550,00

R$17.580,00

R$10.320,00

R$17.040,00

R$17.580,00

R$78.000,00

R$120.000,00



Prestacdo de Servigos Técnicos de assessoria e consultoriajuridica-

13 INX 16/2024 Em Andamento i
Empresa: Laert

02/01/2024 R$91.200,00

Total delicitagdes neste periodo. 13

Relatério emitido na data 11/05/2024 21:37:04



