Câmara Municipal Umbaúba Relatório de Licitações referente ao mês de Janeiro/2024

#	Número	Situação	Objeto	Data Licitação	Vencedor	Valor Final
1	TAA 1/2024	Em Andamento	Prorrogação por mais 12 (doze) meses ao Contrato nº 10/2023	31/01/2024		R\$39.000,00
2	DL 10/2024	Em Andamento	Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de link de conectividade IP de acesso à internet, via cabo, para a Câmara de Vereadores de Umbaúba/SE Empresa: Celinet.	03/01/2024		R\$5.400,00
3	DL 11/2024	Em Andamento	Prestação de serviços para instalação de manutenção de sistemas de CFTV, alarme, e telefonia PABX Empresa: Nuno.	03/01/2024		R\$7.800,00
4	DL 15/2024	Em Andamento	Prestação de serviços de locação de software para gerenciamento de conteúdo digitalizado e locação de scanner para a Câmara Municipal de Umbaúa/SE Empresa: Cloud.	03/01/2024		R\$16.800,00
5	DL 13/2024	Em Andamento	Contratação de empresa para locação de 02 (dois) equipamentos scanners Empresa: Cloud.	03/01/2024		R\$17.400,00
6	INX 18/2024	Em Andamento	Prestação de serviços técnicos especializados na área de contabilidade, ao Legislativo de Umbaúba/SE Empresa: Atec.	03/01/2024		R\$121.550,00
7	INX 20/2024	Em Andamento	Prestação de serviços de implantação, treinamento, e manutenção de módulos ao licenciamento de uso de software Empresa: Ágape.	03/01/2024		R\$17.580,00
8	DL 12/2024	Em Andamento	Contratação de empresa para locação de impressora e manutenção de computadores para a Câmara Municipal de Umbaúba Empresa: Manoel	03/01/2024		R\$10.320,00
9	DL 14/2024	Em Andamento	Prestação de serviços na assessoria e consultoria técnica especializada na área trabalhista, folha de pagamento, INSS, SEFIP, RAIS e DIRF para Câmara Municipal de Umbaúba/SE Empresa: Conteca.	03/01/2024		R\$17.040,00
10	INX 20/2024	Em Andamento	Prestação de serviços de implantação, treinamento, e manutenção de módulos ao licenciamento de uso de software Empresa: Ágape.	03/01/2024		R\$17.580,00
11	INX 19/2024	Em Andamento	Contratação de serviços técnicos especializados em assessoria e consultoria na área de sistemas de controle interno Empresa: Result.	03/01/2024		R\$78.000,00
12	INX 17/2024	Em Andamento	Contratação de serviços técnicos de consultoria e assessoria jurídica para o legislativo municipal Empresa: Dortas.	03/01/2024		R\$120.000,00

13	INX 16/2024	Em Andamento	Prestação de Serviços Técnicos de assessoria e consultoria jurídica - Empresa: Laert	02/01/2024	R\$91.200,00
				Total de licitações neste periodo.	13

Relatório emitido na data 11/05/2024 21:37:04